Classif. documental 00.10.00.02

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

PORTARIA Nº TRF2-PTP-2021/00473, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo 1º da
Resolução nº TRF2-RSP-2021/00085, de 09 de dezembro de 2021, e o que consta no
expediente nº TRF2-OFI-2021/07296 e TRF2-OFI-2021/07549;

R E S O L V E:

Art. 1°. ALTERAR a Portaria nº TRF2-PTP-2021/00023, de 21 de janeiro de
2021, publicada no Boletim Interno Extraordinário nº 1278, em , que designou22/01/2021
membros efetivos da Comissão de Prevenção e Enfrentamento do Assédio Moral e do
Assédio Sexual - Resolução CNJ 351/2020, para excluir Luiza Santiago Lessa, estagiária
indicada pela Secretaria de Gestão de Pessoas - SGP.

Art. 2º. DESIGNAR a Policial Militar MARGARETH FRANCO DOS SANTOS,
matrícula 15.334, lotada no Gabinete de Segurança Institucional - GSI, deste Tribunal,
para compor a citada Comissão.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MESSOD AZULAY NETO
Presidente

T
R

F
2P

T
P

20
21

00
47

3D

Assinado digitalmente por MESSOD AZULAY NETO.
Documento Nº: 3294643-4044 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3294643-4044

https://linksiga.trf2.jus.br

	TRF2-PTP-2021/00473-D